

ActivCare Privat A/S

Røjelskær 11

2840 Holte

CVR-nr. 31426030

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Lotte Finmand Kjær Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ActivCare Privat A/S
Røjelskær 11, 2.
2840 Holte

CVR-nr.: 31426030
Stiftet: 18.06.1996
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 70203000
Telefax: 70203580
Hjemmeside: www.activcare.dk
E-mail: okonomi@activcare.dk

Bestyrelse

Anette Elisabeth Falisse Damgaard, Formand
Mira Mi Song Nielsen
Philip Mørch Nadelmann

Direktion

Torben Lützhøft Evald, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som et supplement til social- og sundhedssektoren, virksomheder og private hjem ved at tilbyde sundhedsfaglige personaleløsninger af høj kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev som forventet et overskud og androg 3.770 t.kr. mod 2.946 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer, at årets resultat i 2019 vil være et overskud på samme niveau som i år 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.856	16.172
Personaleomkostninger	1	(15.983)	(12.375)
Driftsresultat		4.873	3.797
Andre finansielle omkostninger		(27)	(19)
Resultat før skat		4.846	3.778
Skat af årets resultat		(1.076)	(832)
Årets resultat		3.770	2.946
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.770	2.946
		3.770	2.946

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.736	1.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.121	4.385
Tilgodehavender		7.857	6.276
Omsætningsaktiver		7.857	6.276
Aktiver		7.857	6.276

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		249	249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.770</u>	<u>2.946</u>
Egenkapital		<u>4.519</u>	<u>3.695</u>
Skyldig selskabsskat		1.072	832
Anden gæld		<u>2.266</u>	<u>1.749</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.338</u>	<u>2.581</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.338</u>	<u>2.581</u>
Passiver		<u>7.857</u>	<u>6.276</u>
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	249	2.946	3.695
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.946)	(2.946)
Årets resultat	0	0	3.770	3.770
Egenkapital ultimo	500	249	3.770	4.519

Noter

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	15.080	11.713
Pensioner	595	427
Andre omkostninger til social sikring	308	235
	15.983	12.375
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	36	28

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Falck Healthcare Holding A/S, Sydhavnsgade 18, 2450 København SV ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Falck A/S, København
